
1 SPRÁVA  
1 ŽELEZNIC

č. j.

Dohoda o ukončení smlouvy č. 25_640830052
uzavřené na základě akceptace objednávky: 25_640830052 

mezi:

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 14606011/0710

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupená: Ing. Pavlou Kosinovou, Ředitelkou OŘ HKR.

jako „Objednatel" na straně jedné

a

Název: Havex - auto s. r. o.

Sídlo: Na Bělidle 503, Vrchlabí

IČO: 60108151

Právnická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

jako „Dodavatel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy.

I. PREAMBULE

I. Smluvní strany mezi sebou dne 07.05.2025 uzavřely smlouvu, a to akceptací objednávky 
č. 25_640830052 vystavené dne 05.05.2025 a akceptované dne 07.05.2025 (dále jen 
„Smlouva").

II. PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi neexistují žádné nevyrovnané finanční závazky 
ze Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim uzavřením této dohody nevznikla žádná újma. Žádná 
ze smluvních stran tak nemá nárok po druhé smluvní straně požadovat náhradu škody, ani jiné 
sankce důvodu ukončení Smlouvy touto dohodou.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že měly možnost seznámit se s textem 
a obsahem dohody, jejímu obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a ujednání dohody společně 
dostatečně projednaly.

1/2



2. Tato dohoda o ukončení smlouvy je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž obě smluvní 
strany obdrží jeden originál.

3. Osoby uzavírající tuto dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této dohodě, spolu s dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním této dohody, původní smlouvy, jejích příloh i případných dodatků 
a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dohody 
i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

5. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude-li tato dohoda uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.

6. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Hradci Králové  ̂2 ' 06‘  2025 Ve Vrchlabí 3 0 * 05"  20/5

Ing. Pavla Kosinová 
Správa železnic, státní organizace 
Ředitelka Oblastního ředitelství 
Hradec Králové

Daniel Kičina 
Havex-auto s.r.o. 
Vrchlabí

2/2


		2025-06-02T10:50:35+0000




